



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28^A · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Danimex Nordics ApS

Elholm 4, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 38 72 62 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danimex Nordics ApS Elholm 4 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 38 72 62 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Charlotte Thomsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
Modervirksomhed	Danimex Communication A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af international industri og handel, herunder import og eksport, samt grossistvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 719.425 kr. mod et overskud på 480.561 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 769.425 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder. Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	925.419	610.625
Andre finansielle indtægter	-378	5.607
Øvrige finansielle omkostninger	-2.701	-128
Resultat før skat	922.340	616.104
1 Skat af årets resultat	-202.915	-135.543
Årets resultat	719.425	480.561
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	719.425	474.311
Overføres til overført resultat	0	6.250
Disponeret i alt	719.425	480.561

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.869.853</u>	<u>3.564.232</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.869.853</u>	<u>3.564.232</u>
Likvide beholdninger	<u>526.945</u>	<u>16.277</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.396.798</u>	<u>3.580.509</u>
Aktiver i alt	<u>2.396.798</u>	<u>3.580.509</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	719.425	474.311
Egenkapital i alt	<u>769.425</u>	<u>524.311</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	209.017	518.389
Selskabsskat	202.915	135.543
Anden gæld	1.215.441	2.402.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.627.373</u>	<u>3.056.198</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.627.373</u>	<u>3.056.198</u>
Passiver i alt	<u>2.396.798</u>	<u>3.580.509</u>

2 Eventualposter

3 Nærtstående parter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>202.915</u>	<u>135.543</u>
	<u>202.915</u>	<u>135.543</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danimex Holding A/S, CVR-nr. 27278256 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Nærtstående parter**Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Selskab Danimex Holding A/S, Elholm 4, 6400 Sønderborg. Koncernregnskabet kan rekvireres på www.cvr.dk.